【記載例】

様式第１号(第６条関係)

行方市定住応援助成金交付申請書

令和＊＊年＊月＊日

行方市長 鈴木周也 様

(申請者)住  所 行方市麻生＊＊＊

氏  名 行方 太郎

電話番号 0299-72-＊＊＊＊

行方市定住応援助成金の交付を受けたいので，行方市定住応援助成金交付要綱第６条の規定によ

り，次のとおり関係書類を添えて申請します。

住

宅

取

得

に

関

す

る

事

項

住宅の所有関係
１ 単独名義   ２ 共有名義(申請者の持ち分 2分の 1 )

所有者氏名 行方 太郎  行方 花子

住宅の種類 １ 専用住宅   ２ 併用住宅

取得方法 １ 新築     ２ 購入(新築物件・中古物件)

取得価格      25,000,000 円(該当する購入費の合算額)

住宅の床面積         125 ㎡(併用住宅の場合：内居住部分     ㎡)

住宅の取得日 令和＊＊年＊月＊日 取得・新築

登記完了年月日 令和＊＊年＊月＊日 登記

子育て助成金

に関する事項

世帯に属する 16歳未満の子の人数

※16歳に達する日以後最初の 3月 31 日までの間にあるものを含む。

2 人

ＵＩＪターン

に関する事項

転入する世帯の人数 4 人

前住所 東京都＊＊区＊＊-＊＊-＊＊

前住所の転入又は住民となった日         平成 25 年 4 月 1日

市内転入日                  令和 2 年 8 月 1 日

本市に住所を有していた場合の転出日      平成 25 年 3 月 31 日

交付申請額 600,000 円

 住宅取得助成金        200,000 円

内訳 子育て助成金         100,000 円

   住宅取得特別助成金           円

    ＵＩＪターン助成金      300,000 円

添付書類

(１) 世帯全員の住民票 続柄、前住所記載

(２) 市税及び税外収入金の納付状況の調査を認める同意書(様式第２号)

(３) 土地及び建物の登記事項証明書(全部事項証明書)

(４) 住宅の設計書の写し(新築住宅を取得した場合)

(５) 住宅の工事請負契約書又は売買契約書の写し

(６) 宅地の売買契約書の写し(宅地を購入した場合)

(７) 建築確認済証の写し

(８) 宅地，及びその隣接地の公図(一画地の確認をするため)

(９) 前各号に掲げるもののほか，市長が特に必要と認める書類